[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO Nº 129/2023

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que determine ao setor competente da municipalidade, reparos em alguns ventiladores do Centro Comunitário “Antonia Moretti Gonçalves”, que se encontram danificados e sem funcionamento, bem como a instalação de mais 2 aparelhos na parte do palco.

Tal solicitação atende a pedido dos munícipes e usuários do referido local, que sofrem principalmente nos dias mais quentes durante os eventos ali realizados.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 05 de outubro de 2023.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]